
Zaządzenie N r FN.0050.66.20 1 1

Wójta Gminy Grodziec

z dnia 27 października 2011 roku

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkola i szkół w przypadku

ich nieobecności.

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.lJ, z
2004 roku Nr 256, poz.2572 tekst jednolity)

zarządzam co następuje:

§1
W przypadku nieobecności dyrektorow przedszkola i szkół wyznaczam następujących nauczycieli do

ich zastępowania:

1. Panią Elzbietę Filipiak do zastępowania Pani Marzenny Bonczystej Dyrektora Szkoły

Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie;

Pana Jarosława Wysockiego do zastępowania Pana Andrzeja Wysockiego Dyrektora Szkoły

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Lipicach;

Panią Ewę Staszak do zastępowania Pana Ryszarda Kaczmarka Dyrektora Szkoły

Podstawowej im. gen. Edmunda Taczanowskiego w Biskupicach;

Panią Mariolę Jozefowicz do zastępowania Pani Anny Juszczak Dyrektora Przedszkola

Samorządowego w Grodźcu.

§2
Wyznaczenie do zastępowania dyrektora jednostki wygasa z dniem wskazanym przez organ
prowadzący,

§3
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania,

2.

3.

4.

,Ąl().il- GMltVV:/
,,1 ,ytyrc.zak:

/


